
Uchwała nr XI/5/2012 

Zarządu Zachodniopomorskiej Sieci Lokalnych Grup Rybackich  
z dnia 25 maja 2012r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały nr I/2/2012 Zachodniopomorskiej Sieci Lokalnych Grup 
Rybackich z dnia 14 lutego 2012r. 

 

Na podstawie § 3 pkt 2, pkt 3, pkt 4 i pkt 9 ust. 7 Regulaminu Zachodniopomorskiej Sieci LGR 
z dnia 14 lutego 2012r. Zarząd Zachodniopomorskiej Sieci Lokalnych Grup Rybackich uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 
Zmienić brzmienie § 1. uchwały nr I/2/2012 w treści: 

• LGR „Partnerstwo Jezior”: 
1. Jan Matujzo – Członek Zarządu LGR, 
2. Leopold Ochalik – Dyrektor Biura LGR, 

 
Na obecnie obowiązującą treść w brzmieniu: 

• LGR „Partnerstwo Jezior”: 
1. Irmina Olejnik-Czerwonka – Dyrektor Biura LGR, 
2. Marcin Matyja – Vice-Prezes Zarządu LGR. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Zachodniopomorskiej Sieci LGR.  
 

 
 
 
 
 

Dariusz Siubdzia                                   25.05.2012r.                                             Ryszard Jasionas  
 

…………………..……………………                                             ………………….………                                                 ………………… ……………………… 
Protokolant                                                                               Data                                                                    Przewodniczący Zebrania  

 


